
UCHWAŁA NR L/415/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXIX/325/2021 
Rada Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2022 rok 
wraz ze zmianami, Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają zapisy § 1 i § 2 ust. 1 uchwały Nr XL/332/2022 Rady Gminy Sobków  z dnia 
18 lutego 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego, które po 
dokonanych zmianach otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w 2022 roku na realizację niżej 
wymienionych zadań inwestycyjnych pn.: 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Brzegi 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Żerniki 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T Mniszek - Mzurowa - Miąsowa - polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Mzurowa 

4) Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T Mnichów - Motkowice - Imielno polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Mokrsko Górne 

§ 2. 1. Pomoc finansowa na zadnia określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w łącznej kwocie 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03482E5-3876-45C0-A064-AF2FC4675A4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W budżecie Gminy Sobków na  2022 rok były zaplanowane środki  na udzielenie pomocy finansowej dla 
Powiatu Jędrzejowskiegozostały w kwocie 530 000,00 zł  na realizację 8 zadań inwestycyjnych na drogach 
powiatowych na terenie Gminy Soków. 

Zmiana w niniejszej uchwale dotyczy zmniejszenia ilości zadań do 4,  i w związku z tym zmniejsza się kwota 
dotacji dla Powiatu Jędrzejowskiego.  

Po zmianie ogólna kwota pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego wyniesie 150 000,00 zł,  która jest 
zgodna z Uchwałą Rady Gminy Sobków  w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok z dnia 30 
listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03482E5-3876-45C0-A064-AF2FC4675A4E. Podpisany Strona 1



5.12.2022, 11:28 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powi…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/939270/622dc02cb7a7402 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy �nansowej
dla Powiatu Jędrzejowskiego.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Piorun Paweł Pyjas Józef

Strojek Wiktor Syncerz Beata Szlembarski Stanisław

Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Gabryś Anna Kuś Mateusz Tkacz Kamila

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

